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Kjære Rødt-medlem! 

Kommune- og fy lkestingsvalget 2023 er rett rundt hjørnet, og i år stille r Rødt 
re kordmange lister i kommuner, fylker og bydeler over he le landet. Vi kan gjøre et nytt 
re kordva lg, men for å sikre røde kommuner som motore r for den forandringen Norge 
trenge r må vi a lle gjøre en innsats. Fordi fe llesskap fungerer! 

Rødt har mye god politikk, men t renger din hjelp til å spre budskapet. Vi få r ikke 
d rahjelp av de store mediene eller pengestøtte fra mill iardæ rer vi kan bruke på enorme 
reklamekampa njer. De rfor må du hje lpe oss med synlighet, slik at flere vurderer Rødt 
som et alternat iv, og ikke minst DE DU KJENNER, som vet hvem du er og hva du står 
for. I 2021 ko m Rødt over sperregrensa blant annet ford i medlemmene vå re snakket 
med venner, familie og kollegaer. Nå trenger vi igjen en vennedugnad for å sikre et godt 
valgresul tat i loka lva lget i hele landet. 

Her er to tips til hva du kan gjøre for å synliggjøre Rødt og få vennene dine til å stemme 

Rødt: 

• Vedlagt ligger to tekstil-klistremerke r. Disse kan festes på alle typer tekstiler, for 
eksempe l en genser, t-skjorte, eller hva med på sekken eller veska? Jo mer synlighet 
vi få r i va lgkampen, jo stø rre er sjansen for at folk husker oss som det reelle 
a lternativet på venstresida på valgdagen . I stedet for at alle må kjøpe seg en t-skjorte 
med Rød t-logo får dere nå to tekstilklistremerker. Disse kan klistres på en godt 
brukt t-skjo rte, sekk eller noe annet synlig. Kreativitete n sparer miljøet og sikrer god 

reklame for Rødt! 

• I konvolutten finner du også tre løpesedler. Del d isse med venner eller bekjente som 
vurdere r å stemme Rødt! 

VIL DU BIDRA LITT EKSTRA I VALGKAMPEN? 

Det er mange oppgaver som skal fy lles i en valgkamp, 
enten du vil stå på stand, gå postkasseutdeling, koke kaffe 
eller svare på henvendelser. På rødt.no/partiet finner 
du kontakt informasjon til d itt nærmeste loka llag. Du 
kan også gi et pengebidrag til valgkampinnsamlinga 
ved å vippse til 557255 e ller overføre til kontonummer 
1254.62.98858 

Takk for innsatsen og lykke til! 
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